Exercice 1 : Ecoute attentivement les nombres dictés et écris-les dans les cases.  

a) 8 579 b) 6 902 c) 5 468 d) 1 791 e) 7 084 

f) 3 047 g) 2 899 h) 9 080 i) 4 767 j) 8 089 

Exercice 2 : Ecris en lettres les nombres suivants. 

3 080 Trois-mille-quatre-vingts 

4 596 Quatre-mille-cinq-cent-quatre-vingt-seize 

9 070 Neuf-mille-soixante-dix 

5 712 Cinq-mille-sept-cent-douze 

Exercice 3 : Complète les suites de nombres suivantes. 

3 481 3 484 3 487 3490 3493 3496 3499 3502 

1 610 1 650 1 690 1 730 1 770 1 810 1 850 1890 

Exercice 4 : Colorie en vert les nombres pairs. 

9 976 4 532 7 933 1 378 9 574 2 475 8 207